РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19.07.2018 г.
	№
	58

182300  г.  Пустошка

Принято на седьмой очередной сессии Собрания  депутатов Пустошкинского района шестого созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 08.12.2017 г. №19 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Пустошкинский район» на 2018 год»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.11.2010 № 327-ФЗ  «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», ст. 22 Устава муниципального образования «Пустошкинский район» Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов района от 08.12.2017 г. № 19 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Пустошкинский район» на 2018 год» следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Недвижимое имущество» Приложения дополнить строкой 32 следующего содержания:

	32.
	99990410
	Комплекс строений,

в том числе:

- здание детского сада;

- здание кухни-прачечной;

- сарай.

Земельный участок
	Псковская область,

г. Пустошка,

 ул. Пионерская, д. 42
	489,4

2113,0
	1989

1.2. Приложение дополнить разделом 2 «Движимое имущество» следующего содержания:

«2. Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта и его характеристики
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Автомобиль ГАЗ-3102, идентификационный номер                           ХТН 31020041209850, номер двигателя 43022399, номер кузова 31020040138025, цвет – авантюрин
	2004».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Д.В.Зарембо
Глава района                                                                                Ю.В.Жуков